PORTARIA N.° 21.2001

“CONVOCA PROFESSOR PARA LECIONAR 20 HORAS SEMANAIS PARA
ATUAR JUNTO A ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTA L
ALMIRANTE TAMANDARÉ”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante das
necessidades administrativas e educacionais, resolve:

Convoca o Servidor Professor Gilmar Alvez Martins, para lecionar 20 horas semanais
na Escola Municipal de Ensino Fundamental Almirante Tamandaré, nas séries iniciais
do ensino fundamental, na localidade de Formigueiro, interior do município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 07 de março de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento